        承认书
 APPROVAL SHEET
客户
CUSTOMER
客户料号
CUSTOMER P/N
规格描述
DESCRIPTION

1 / 9
PART NO型号. ZNR 0402（C) Series
1 Type Code Designation类型代码名称
3 Dimensional Drawings尺寸图
类别Type L W T a A B C
0402
[1005]
0.039±0.006
[1.0±0.15]
0.020±0.006
[0.5±0.15]
0.020±0.006
[0.5±0.15]
0.010±0.004
[0.25±0.10] [0.45-0.55] [0.40-0.50] [0.45-0.55]
NS 1002           & B 395 # C T
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
① NS: CHIP NTC THERMISTOR 贴片NTC热敏电阻
②
③
⑥
⑦ C:0402 Chip Size 尺寸
100
⑨
1002：Rated Zero-Power Resistance 额定零功率电阻值 abcd=abc×10d
&:Accuracy Error 精度误差 F: 1% G: 2% H: 3% J: 5%
④ B:B constant calculation method B 值计算方式 A: 25℃&85℃ B: 25℃&50℃
⑤ 395:B Constant B 值常数
#:Accuracy Error 精度误差 F: 1% H: 3%
⑧ T:Reel packing 卷盘包装
⑨ 100:ZNR  Inteer control code  内部控制码
CHIP NTC THERMISTORZNR
2 / 9
2 Electrical Characteristics电气特性
型号
Part No
电阻值
Resistance
(25℃)
(kΩ)
B 常数
B Constant
(25/50℃)
(K)
B 常数
B Constant
(25/85℃)
(K)
允许工作电流
Permissible
Operating Current
(25℃)
(mA)
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal
Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power(25℃)
(mW)
工作温度
Operating
Ambient
Temperature
(℃)
NS4701&B395#CT100 4.7 3950 3987 0.46
1.0 ＜3 100 -40~+125